
Klíčová slova
Školní zralost, připravenost pro školu, odklad školní docházky, pedagogická diagnostika,
klíčové kompetence dětí, individuální přístup, školní úspěšnost, vstup do školy, experiment
Anotace
Počet odkladů školní docházky má spíše vzrůstající tendenci, i když většina dětí před vstupem
do školy navštěvuje mateřskou školu. Rámcový vzdělávací program vytyčuje klíčové
kompetence, kterých by podle svých možností mělo dosáhnout každé dítě před vstupem do
školy. Většina mateřských škol podle tohoto programu pracuje a příprava na vstup do školy je
tedy její přirozenou součástí. Přesto se nabízí otázka, zda má být příprava na vstup do školy
v mateřské škole před rodiči zvlášť prezentována.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

